第十二号様式の二（第三条第一項）

港湾環境整備施設使用許可申請書

年  月  日

 千葉県知事           様

（指定管理者）

                              住所

                          申請者

                              氏名

 港湾環境整備施設を使用したいので、千葉県港湾管理条例第４条第１項の規定により、次のとおり申請

します。

使 用 施 設

 イ 使用の場所

 ロ 使用施設名

使用年月日及び時間

                午前

    年    月    日       時    分から

                午後

                午前

    年    月    日       時    分から

                午後

使 用 目 的

使 用 人 員

使 用 器 具 及 び 数 量

品 名

数 量

使 用 料 ※

備 考

注 ※印欄は、記入しないこと。